
Osadní výbor v Plačkově 

Zápis z 9. zasedání OV Plačkov v roce 2019 

Přítomni: Milan Janďourek, Alena Krejčí, Markéta Franzová, Jan Dušek 

Omluveni: Jana Franzová, Renata Kopecká, Petr Vašák 

 Kdy: 29.11. 2019 od 17:00 hod. 

 Kde: budova osadního výboru Plačkov 

Program jednání:   

1. Kontrola předešlého zápisu 

2. Veřejná schůze 

3. Všeobecné informace 

4. Plánované akce 

5. Naplánování další schůze a diskuze 

Ad 1)  Proběhla kontrola zápisu z předešlé schůze 

Ad 2) OV se sešel o hodinu dříve, v den veřejné schůze (29.11.2019).Domluvili jsme se na 

bodech, které je potřeba projednat. Průběh a diskuse z  veřejné schůze bude v samostatném 

zápisu.  

Ad 3) Všeobecné informace:  

 Úvaha o přemístění kontejnerů od bývalé hospody na jiné místo. Úprava místa,aby 

bylo čisté, umístit informační ceduli nebo mapu Plačkova a okolí. 

 Úprava okolí kapličky, ostříhat túje, usadit lavičky. 

 Prosíme o vánoční výzdobu, nový světelný řetěz na stromek na příští rok, děkujeme. 

 Děkujeme za dovybavení budovy OV tiskárnou a lednicí. 

Ad 4)  Plánované akce 

 Rozsvícení vánočního stromečku u kapličky dne 4.12.2019 od 17:00 hod. 

 Mikulášská nadílka pro plačkovské děti 5.12.02019, Mikuláš přijde k dětem domů 

 Vánoční tvoření pro děti ( pečení perníčků, DIY) 13.12.2019 od 17:00 hod. 

Ad 5) Naplánování další schůze a diskuze:  30.leden 2020, čas upřesníme 

Jednání bylo ukončeno v 17:45                                                        Zapsala: Alena Krejčí   

                                                                                                     Ověřovatel: Milan Janďourek                                      


